
 

« ESPACES LOISIRS ITINERANTS 2017/18 » 

Communes et Familles 

 

Tableau des tarifs (familles) 

Tarifs semaine 5 jours 

tarifs familles en 

fonction du Quotient 

Familial (QF) 

semaine 

1er enfant 

semaine 

2ème enfant 

semaine 

3ème enfant 

tarif journée 

par enfant 

QF < 650 28.30€ 27,30€ 26,30€ 6,60€ 

QF de 651 à 1099 31.40€ 30.40€ 29.40€ 8,60€ 

QF de 1099 à 1499 33,70€ 31.70€ 29,70€ 10,60€ 

QF > 1500 40,45€ 38,45€ 36,45€ 11,60€ 

non allocataire 49,50€ 47,90€ 45.90€ 12,60€ 

 

Tarifs semaine 4 jours 

tarifs familles en 

fonction du Quotient 

Familial (QF) 

semaine 

1er enfant 

semaine 

2ème enfant 

semaine 

3ème enfant 

tarif journée 

par enfant 

QF < 650 22,70€ 21,90€ 21,10€ 6,60€ 

QF de 651 à 1099 25,20€ 23,60€ 22€ 8,60€ 

QF de 1099 à 1499 27€ 25.40€ 23,60€ 10,60€ 

QF > 1500 32.40€ 30.70€ 29€ 11,60€ 

non allocataire 39.60€ 38€ 36.40€ 12,60€ 

 

Précisions / tarifs pour les dépassements effectifs forfait et pour une semaine :  

Tarif pour une semaine ELI : Sur devis, tarif unique pour les familles 49,50€ 

 

 

Forfait pour les communes Tarifs 2017/18 

semaine à 5 jours 
Tarifs 2017/18 

semaine à 4 jours 
Pour 28 jeunes 2 animateurs et 1 directeur 1160 € 928 € 

Pour 36 jeunes 3 animateurs et 1directeur 1485 € 1188 € 

Pour 48 jeunes 4 animateurs et 1 directeur 1650 € 1320 € 

Pour 60 jeunes 5 animateurs et 1 directeur 1750 € 1400 € 
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